
' 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
/7-D:f. blfi № iiбS/7 

Об организации проведения праздничного фестиваля на территории 
городского округа Красногорск Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановляю: 

1. Отделу потребительского рынка управления по инвестициям и развитию

предпринимательства организовать проведение праздничного фестиваля «Товары

регионов России» на территории городского округа Красногорск в период с О 1 по 3 1

августа 2018 года на земельном участке, расположенном по адресу: Московская

область, г.о. Красногорск, село Петрово - Дальнее, ул. Школьная, у д.22

(территория ДК «Луч»), (Отв. 0.Г. Лимаренко заведующий отделом

потребительского рынка).

2. Возложить полномочия на право выполнения функций организатора

праздничного фестиваля, в период с О 1 по 31 августа 2018 года на земельном

участке, расположенном по адресу: Московская область, г.о. Красногорск, село
Петрово -Дальнее, ул. Школьная, у д. 22 (территория ДК «Луч»), на ООО «Ковчег»

- генеральный директор М.А. Пенкова.

3. Территориальному отделу Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по Московской области в Красногорском и

Химкинском районах обеспечить контроль и надзор за соблюдением санитарных,

ветеринарных норм и правил в местах размещения нестационарных торговых

объектов.

4. Управлению МВД России по городскому округу Красногорск обеспечить

принятие мер по предупреждению и пресечению торговли в непредусмотренных

местах на территории городского поселения Красногорск.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в

сети «Интернет».

*007205



6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Красногорск Р .Р. Мурзагулова.

Глава городского 
округа Красногорск 

управления делами 

Исполнитель 

Р.Ф. Хабиров 

Ю .Г. Никифорова 

О.Г. Лимаренко 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Мурзагулову, УМВД России по г.о.Красногорск, 
Старостиной, Теряну, Лимаренко, Нагорному, Кормилицыну 


	сканирование0037
	сканирование0038

